DIOGO SEGABINAZZI SIQUEIRA, Prefeito Municipal de Bento 
Gonçalves, 

Faço saber, que a Câmara Municipal de Bento Gonçalves aprovou e eu 
sanciono e promulgo a seguinte Lei: 

Art. 1° É o Município de Bento Gonçalves autorizado a abrir um 
crédito especial no valor de R$ 450.000,00 (Quatrocentos e cinquenta mil reais), nas 
unidades orçamentárias que seguem: 

02 - GABINETE DO PREFEITO 
02.02 - ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL E RELAÇÕES PÚBLICAS 
02.02.04 — ADMINISTRAÇÃO 
02.02.04.131 - COMUNICAÇÃO SOCIAL 
02.02.04.131.0232 - ADMINISTRAÇÃO DO SISTEMA GOVERNAMENTAL